• Ủng hộ 100 triệu đồng cho Quỹ người nghèo TP. Hà Nội;

• Ủng hộ 30 triệu đồng cho Quỹ vì người nghèo tỉnh Phú Thọ;

• Ủng hộ 30 triệu đồng cho Đồng bào miền Trung lũ lụt;

• Tặng 100 suất quà Tết cho các bệnh nhi nghèo tại bệnh viện Nhi Trung Ương trong dịp Tết Đinh Dậu 2017.

Yếu tố con người, môi trường cũng luôn được TIG chú trọng và quan tâm đặc biệt trong quá trình hoạt động của mình:

• TIG đã đảm bảo đời sống, việc làm, cải thiện thu nhập,
nâng cao đời sống vật chất, tinh thần và phát triển nghề
nghiệp cho hàng trăm gia đình CBCNV cũng như tạo thêm
được hàng nghìn công ăn việc làm mới, góp phần phát
triển đời sống kinh tế xã hội cho các địa phương nơi phát
triển các dự án, các hệ thống kinh doanh.

• Ủng hộ 100 triệu đồng cho Quỹ người nghèo TP. Hà Nội;

• Ủng hộ 30 triệu đồng cho Quỹ vì người nghèo tỉnh Phú Thọ;

• Ủng hộ 30 triệu đồng cho Đồng bào miền Trung lũ lụt:

• Tặng 100 suất quà Tết cho các bệnh nhi nghèo tại bệnh viện Nhi Trung Ương trong dịp Tết Đinh Dậu 2017.

* Các thành tích, khen thưởng trong năm:

• Được UBND thành phố Hà Nội tặng bằng khen, là doanh nghiệp hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2015 theo quyết định
số 3207/QĐ – UBND ngày 17/6/2016.